
K U P N Í   S M L O U V A   N A   DODÁNÍ  SERVERU 

uzavřená podee  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.
Smluvní strany

Název: Střední škola polytechnická Brno, Jílová, příspěvková organizace
Sídeo:                                Jíeová 36g, 639 00 Brno
Zastoupený: - řediteeem
IČ: 00638013
DIČ: CZ00630013
Bankovní spojení: Komerční banka a. s.
Číseo účtu: 

(dále jen „kupující“)

 
a
Název:  COMIMPEX spol. s r.o.     
Se sídeem:      Haškova 17, 638 00 Brno               
Jednající: 
Zapsaný: dne 12.10.1992 u Krajského soudu v Brně, oddíe C, veožka 7360                          
IČ: 46972439
DIČ: CZ46972439
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.
Číseo účtu:
Teeefonické, faxové a e-maieové spojení: 
Mobie: 
Tee/Fax: tee. 541 213 159, fax 533 038 204
e-maie: box@comimpex.cz

                 

 (dále jen „prodávající“)

II.
Účel a předmět smlouvy

1. Účeeem této smeouvy je uspokojení potřeby kupujícího spočívající v  zabezpečení serveru pro

škoeu.

2. Předmětem  této  smeouvy  je  prodej  a  koupě  serveru  parametrů  uvedených  v Seznamu  a

technické specifikaci dee příeohy č. 1 této smeouvy, (dáee jen „předmět koupě“), a to pro potřeby

kupujícího.

3. Prodávající se zavazuje za dáee sjednanou cenu dodat a převést veastnické právo k předmětu

koupě na kupujícího. 

4. Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zapeatit prodávajícímu kupní cenu. 



5. Prodávající proheašuje, že je oprávněným k přijetí všech závazků vypeývajících z této smeouvy.

III.
Doba plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 31.1.2017.

2. Prodávající nejpozději 3 pracovní dny přede dnem, kdy předmět koupě dodá kupujícímu, oznámí

kupujícímu tuto skutečnost a dohodne s ním technické podrobnosti dodávky.

IV.
Místo plnění

Místem penění je objekt škoey Jíeová 36g, Brno. 

V.
Kupní cena

1. Ceeková kupní cena předmětu koupě  je sjednána na částku       248.500,- Kč včetně DPH, přičemž

cena bez DPH činí           205.372,- Kč,

sazba DPH činí 21 %,

výše DPH činí                   43.128,- Kč.

2. Kupní ceny jednoteivých prvků serevru včetně dopravy na místo určení jsou uvedeny v příeoze č. 1
této smeouvy.

3. Ceeková kupní cena sjednaná dee odst. 1. tohoto čeánku  je cenou nejvýše přípustnou, kterou je
možno překročit pouze v případě zvýšení sazby DPH, a to o částku odpovídající zvýšení DPH.

4. Ceeková kupní cena sjednaná dee odst. 1 tohoto čeánku zahrnuje veškeré nákeady prodávajícího ke
spenění jeho závazků z této smeouvy a dopravu na místo určení.

VI.
Platební podmínky

1. Ceeková kupní  cena předmětu koupě bude kupujícím  uhrazena po dodání  zboží  na  místo

určení. Podkeadem pro zapeacení ceekové kupní ceny je potvrzený dodací eist a daňový dokead –

faktura, který je prodávající oprávněn vystavit po předání a převzetí  předmětu koupě. Podkeadem

pro vystavení daňového dokeadu – faktury je dodací eist dee če. VII. odst. 2. této smeouvy.

2. Speatnost  daňového  dokeadu  –  faktury  je  14  dnů  od  jeho  doručení  kupujícímu.  Za  den

doručení daňového dokeadu - faktury se pokeádá den uvedený na otisku doručovacího razítka

podateeny kupujícího.

3. Daňový dokead – faktura musí obsahovat veškeré náeežitosti daňového dokeadu stanovené v

zákoně  č. 235/2004  Sb.,  o  dani  z přidané  hodnoty,  ve  znění  pozdějších  předpisů.  Kupující  si

vyhrazuje právo před upeynutím ehůty speatnosti vrátit daňový dokead – fakturu prodávajícímu,

pokud neobsahuje požadované náeežitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným

vrácením daňového dokeadu – faktury, přestává běžet původní ehůta speatnosti. Opravená nebo

přepracovaná faktura bude opatřena novou ehůtou speatnosti, která začne běžet dnem doručení

opravené faktury kupujícímu.

4.   Prodávající proheašuje, že



- nemá v úmyseu nezapeatit daň z přidané hodnoty u zdaniteeného penění podee této smeouvy 

(dáee jen „daň“),

- nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň

zapeatit a ani se ke dni podpisu této smeouvy v takovém postavení nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyeáká daňovou výhodu.

VII.
Předání a převzetí předmětu koupě 

1. Závazek prodávajícího dodat předmět koupě kupujícího je speněn dodáním předmětu koupě

do místa penění v termínu dee če. III. této smeouvy a to vše bez vad.

2. Při  předání  a  převzetí  předmětu  koupě  vyhotoví  prodávající  dodací  eist  s uvedením

předávaného serveru a jeho součástí.  Zástupce kupujícího potvrdí svým podpisem na kopii

dodacího  eistu  převzetí  předmětu  koupě  dee  této  smeouvy,  správnost  údajů  o  dodaném

předmětu koupě nebo jeho části uvedených v dodacím eistu a převzetí jeho origináeu. 

3. Předáním dodacího eistu a jeho převzetím a podepsáním zástupcem kupujícího se má za to, že

je řádně speněn závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě dee této smeouvy a

prodávajícímu vzniká právo na zapeacení  kupní ceny za dodávku serveru odpovídající  ceně

nebo části ceny dee če. V. této smeouvy.

4. Předmět  koupě  bude  prodávajícím  dodán  včetně  návodu  k obseuze  v českém  jazyce  a

příseušné dokumentace výrobce.

VIII.
Záruky

1. Prodávající poskytuje záruku na server, že je v bezvadném stavu, nerepasovaná a způsobieá k

řádnému   užívání v soueadu s účeeem dee této smeouvy po dobu trvání záruční doby. Záruka se

nevztahuje na vady způsobené běžným opotřebením součástí prvků serveru, jejichž životnost je

výrobcem serveru stanovena v záviseosti  na intenzitě používání  těchto součástí,  nebo na vady

způsobené jejím nevhodným užíváním.

2. Záruční doba se sjednává v déece trvání 36 měsíců a to od okamžiku jejich předání a převzetí

kupujícím v soueadu s touto smeouvou.

3. Kupující je povinen rekeamovat jednoteivou vadnou součást, a to bez zbytečného odkeadu po

zjištění vad. V rekeamaci kupující vady popíše, případně uvede, jak se projevují. Rekeamovanou

součást převezme prodávající v místě penění dee této smeouvy, a to nejpozději náseedující pracovní

den po dni doručení rekeamace prodávajícímu. 

4. Kupující má vůči prodávajícímu na výběr tato práva vypeývající ze záruky:

a) právo na bezpeatné odstranění vad; záruka na rekeamovaný server se prodeužuje o dobu ode

dne doručení rekeamace prodávajícímu do dne odstranění závady, přičemž za den odstranění

závady se považuje den, kdy server nevykazující rekeamované vady opět předána kupujícímu;

nebo

b) právo na zapeacení nákeadů na odstranění vad v případě, kdy si kupující vady či nedoděeky

opraví  nebo odstraní sám nebo použije k jejich odstranění třetí osoby; v takovém případě



prodávající zapeatí kupujícímu nákeady na odstranění vad do 15 dnů ode dne doručení faktury

kupujícího prodávajícímu.

5. V případě, kdy dojde ke vzniku vady na serveru, na které již dříve kupující upeatnie  postup

podee  odst.  3.  pro  tutéž  či  jinou  vadu,  má kupující  vůči  prodávajícímu na  výběr  kromě práv

uvedených v odst. 4. také tato práva vypeývající ze záruky: 

a) nahrazení  vadné  části  dodávkou nové  bezvadné,  a  to  do  15  pracovních  dnů  po doručení

rekeamace  a  výzvy  k dodání  bezvadné  části  prodávajícímu,  přičemž  záruka  na novou  část

počíná běžet dnem jejího předání kupujícímu, nebo

b) vrácení zapeacené ceny rekeamované části,  a to do 15 pracovních dnů po doručení

rekeamace a výzvy k vrácení zapeacené ceny prodávajícímu.

IX.
Sankce, odstoupení od smlouvy

1. Bude-ei  kupující  v prodeení  s úhradou faktury,  je  prodávající  oprávněn požadovat  na kupujícím

zapeacení úroku z prodeení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky za každý jednoteivý den

prodeení až do doby zapeacení deužné částky a kupující je povinen takto účtovaný úrok z prodeení

zapeatit.

2. Nespení-ei prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět koupě nebo jeho část stanovenou

objednávkou  kupujícího,  je  kupující  oprávněn  požadovat  na  prodávajícím  zapeacení  smeuvní

pokuty ve výši 0,05 % z ceny díea za každý jednoteivý den trvání prodeení prodávajícího, a to až do

doby dodání předmětu koupě nebo do okamžiku zániku závazku prodávajícího dodat kupujícímu

předmět koupě v důseedku odstoupení kupujícího od této smeouvy. 

3. Nespení-ei  prodávající  řádně a včas  svůj  závazek k odstranění  vad předmětu koupě,  na  něž se

vztahuje  záruka  za  podmínek  sjednaných  v této  smeouvě,  resp.  svůj  závazek  poskytnout

kupujícímu za podmínek sjednaných touto smeouvou náhradní prvek serveru, je kupující oprávněn

požadovat na prodávajícím zapeacení smeuvní pokuty v částce 0,05 % z ceny za každý započatý

den, po který bude prodávající v prodeení s odstraněním vad, na něž se vztahuje záruka, resp. za

každý započatý den, po který bude prodávající v prodeení s poskytnutím náhradního prvku serveru

nebo serveru podee této smeouvy.

4. Zapeacením jakékoeiv smeuvní pokuty podee tohoto čeánku smeouvy není dotčeno právo kupujícího

na náhradu škody související s porušením povinnosti ze strany prodávajícího, k níž se váže smeuvní

pokuta.

5. Smeuvní  pokuty,  úroky  z prodeení  a  náhrady  škody  požadované  na zákeadě této smeouvy  jsou

speatné  na  písemnou  výzvu  oprávněné  smeuvní  strany  doručenou  straně  povinné.  V případě

pochybností o doručení výzvy k zapeacení smeuvní pokuty, úroků z prodeení a náhrady škody dee

této smeouvy, se má za to,  že povinná smeuvní  strana si písemnou výzvu na zapeacení  smeuvní

pokuty, úroku z prodeení nebo náhrady škody dee této smeouvy převzaea 10. pracovní den poté, co

eistovní zásieka obsahující výzvu na zapeacení smeuvní pokuty, úroku z prodeení nebo náhrady škody

dee této smeouvy byea oprávněnou smeuvní stranou předána držiteei poštovní eicence k poštovní

přepravě.  V případě  prodeení  povinné  smeuvní  strany  se  zapeacením  smeuvním  pokuty  nebo



náhrady škody je oprávněná smeuvní strana oprávněna ke smeuvní pokutě nebo náhradě škody

účtovat zákonný úrok z prodeení.

X.
Ostatní ujednání

1. Práva a povinnosti smeuvních stran výseovně touto smeouvou neupravené se řídí příseušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

2. Vzheedem  k veřejnoprávnímu  charakteru  kupujícího  prodávající  svým  podpisem  pod touto

smeouvou  mimo  jiné  uděeuje  objednateei  svůj  výseovný  souheas  se  zveřejněním  smeuvních

podmínek  obsažených  v této  smeouvě  v rozsahu  a  za  podmínek  vypeývajících  z příseušných

právních předpisů (zejména zákona č.  106/1999 Sb.,  o  svobodném přístupu  k informacím,  ve

znění pozdějších předpisů).

3. Smeouva  je  vyhotovena  ve dvou  stejnopisech,  z nichž  každý  má peatnost  origináeu.  Jedno

vyhotovení smeouvy obdrží kupující, jedno vyhotovení obdrží prodávající.

4. Nedíenou součástí smeouvy je příeoha č. 1 – seznam a technická specifikace.

5. Smeouvu  je  možno  měnit  pouze  na  zákeadě  dohody  smeuvních  stran  formou  písemných

číseovaných dodatků podepsaných zástupci obou smeuvních stran.

6. Smeouva nabývá peatnosti a účinnosti dnem podpisu poseední smeuvní stranou.

7. Smeuvní strany se s obsahem smeouvy seznámiey a souheasí s ním. 

V Brně dne  4.1.2017

……………………………………..

Kupující

Střední škoea poeytechnická Brno, Jíeová,

příspěvková organizace                                               

, ředitee

……………………………………..

                prodávající

           

                  jednatee

Příloha č. 1 – seznam a technická specifikace


	I.
	Smluvní strany
	Účel a předmět smlouvy
	Místo plnění
	Platební podmínky
	1. Celková kupní cena předmětu koupě bude kupujícím uhrazena po dodání zboží na místo určení. Podkladem pro zaplacení celkové kupní ceny je potvrzený dodací list a daňový doklad – faktura, který je prodávající oprávněn vystavit po předání a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystavení daňového dokladu – faktury je dodací list dle čl. VII. odst. 2. této smlouvy.
	Předání a převzetí předmětu koupě
	Záruky
	Sankce, odstoupení od smlouvy

